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Zawiadomienie o udzieleniu wyjasnien na zapytania wykonawcéw oraz modyfikacje siwz
W postepowaniu o udzielnie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na zakup wraz z dostawg oblozen operacyjnych - EZ/215/96/2014.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien Publicznych
Zamawiajacy nie ujawniajac zrodla zapytania, przekazuje tresé zlozonych w toku postepowania
zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 1X

Czy Zamawiajacy dopusci sterylny pokrowiec o wymiarach 15 x 240cm z preferowang
koncowka?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza powyzsze.

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr Xv
Czy Zamawiajacy dopusci serwete zabiegowa 0 wymiarach 50 x 60cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z zachowaniem pozostalych parametrow.

Pytanie nr 3 Pakiet 10, poz. ]

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie pizam pakowanych pojedynczo w komplety bluza +
spodnie?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyizsze,

Pytanie nr 4 Pakiet 10, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie koszul w rozmiarze uniwersalnym i XXL (cena
zostanie usredniona)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 5 Pakiet 10, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie koszul w rozmiarze M / L i oraz XL / XXI. (cena
zostanie usredniona)?

Odpowiedz: Zgodnie z siwz i odpowiedziami.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w ramach pakietu nr 2 poz.1 fartucha w
rozmiarze XL?
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Odpowiedz: Zeodnie z siwz.

Pytanie nr 8
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w ramach pakictu nr 2 poz.2 1 3 podkladow

z mocnego laminatu o gramaturze 44g:’m2 bez dodatkowych wzmocnien?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wylaczenie z pakietu nr 2 poz.4 i 5 jako wyrobow
sterylnych z grupy niesterylne co zwigkszy konkurencyjno$¢ prowadzonego postgpowania
umozliwiajac zlozenie ofert wigkszej liczbie oferentow a Zamawiajagcemu wybor
najkorzystniejszej oferty spetniajacej wymogi SIWZ?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy tworzy pakiet 2a poz. 41i 5.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w ramach pakietu nr 10 poz.1 pizam
w rozmiarach M, L, XL?

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w ramach pakietu nr 10 poz.2 koszul
w duzych rozmiarach L 1 XL?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w ramach pakietu nr 13 kompletu poscieli
z wiokniny o gramaturze 25 g/mz‘?

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 13
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w ramach pakietu nr 13 kompletu poscieli
z poszewka 70x80cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w ramach pakietu nr 13 kompletu poscieli
z poszwg 160x200cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w ramach pakietu nr 13 kompletu poscieli
z przescieradiem 160x210cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 16
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu dostaw do 4 dni roboczych?
Odpowiedz: dostawy 4 dni robocze. na ,,cito” 2 dni robocze




Pytanie nr 17 Pakiet nr III poz. 1 — Prosimy o dopuszczenie do zlozenie oferty na fartuchy
posiadajace migkkie mankiety z dzianiny poliestrowej nie powodujace nacisku na skore

z ultradzwiekowym szwem na rekawach zapewniajacymi ich szczelnos¢ i o diugosciach
odpowiednio: XL — 130cm i XXL — 150cm, spelniajace wszystkie pozostate wymogi s.i.w.z.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 18 Pakiet nr III poz.2 i3 — Prosimy o wyrazanie zgody na zaoferowanie serwet
wykonanych z 2-warstwowego laminatu o gramaturze 57,5g/m2, spelniajace wszystkie
wymogi normy EN 13795 obowigzujacej w stosunku do produktéw barierowych
stosowanych na bloku operacyjnym.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza powyisze.

Pytanie nr 19 Pakiet nr 111 poz. 3 — Czy Zamawiajacy dopusci zlozenie oferty na serwety

z przylepcem w rozmiarach 50x50¢m lub 50x75¢cm ewentualnie serwety bez przylepca

w rozmiarze 75x90cm? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji
z calosci pakietu do odrgbnego przedmiotu zaméwienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza 50x75cm.

Pytanie nr 20 Pakiet nr IX - Czy mozna zaoferowa¢ sterylny pokrowiec w rozmiarach
13cmx250cm lub 15emx250cm ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza 15x250c¢m.

Pytanie nr 21 Pakiet nr XV — Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania serwety zabiegowej
w rozmiarach 50cmx60cm z otworem o S$rednicy 6cm, spelniajacej wszystkie pozostale
wymogi s.1.w.z.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 22 Pakiet 3, poz. 1

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie do zaoferowania fartucha chirurgicznego
z elastycznym poliestrowym mankietem, w odrdznieniu od bawelnianego, niepylacym,
niwelujgcym zagrozenie epidemiologiczne.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze z zachowaniem pozostalych parametrow.

Pytanie nr 23 Pakiet 15, poz. 1.

Zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie do zaoferowania serwety o wymiarach 50x60cm,
pozostale wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacv dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 24 Pytanie nr 1 dotyczy §4 ust.2 wzoru umowy

Biorac pod uwage dobre obyczaje kupieckie oraz zasady wspotzycia spolecznego prosimy
o wprowadzenie do wzoru umowy zapisu by : w przypadku sporu o zasadnos¢ reklamacji
dotyczacych wad jakosciowych, wadliwos¢ ta byla potwierdzona ekspertyza niezaleznej
odpowiedniej upowaznionej instytucji lub upowaznionego rzeczoznawcy a Wykonawca
zobowiazany byl do wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad jakosciowych
w ciagu 3 dni roboczych od dnia otrzymania ekspertyzy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 25 Pytanie nr 2 dotyczy §5 ust.1 pkt. 3) wzoru umowy
Naliczanie razaco wysokich kar umownych od wartosci niezrealizowanej czesci umowy a nie
pakietu, wypelnia przeslanke zakreslona w art.484 § 2 k.c. (Jezeli zobowigzanie zostalo




iltewe

w znacznej czesci wykonane, dluznik moze zada¢ zmniejszenia kary umownej; to samo
dotyczy wypadku, gdy kara umowna jest razaco wygdérowana)

Prosimy o0 nastgpujaca zmiang:

3) w przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy w wysokosci 5%
wartosci nie wykonanej czesci pakietu (nie mniejszej niz 20 zt.), Nalezy zauwazyc, iz kara
umowna, tracac charakter surogatu odszkodowania (art. 483 §1 k.c.) prowadzitaby do
nieuzasadnionego wzbogacenia wierzyciela (wyrok SN z 17 marca 1988 r., sygn. akt IV CR
58/88). Warto dodaé, iz zgodnie z ustawa Kodeks cywilny kara umowna ma charakter
odszkodowawczy, a nie prewencyjny a interes Zamawiajacego jest w pelni zabezpieczony
biorac pod uwage zapisy wzoru umowy - zgodnie z ktérymi Zamawiajacy zastrzega sobie
prawo do odszkodowania uzupelniajacego i wykonawstwa zastgpczego.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 26 Pytanie nr 3 dotyczy §5 ust.1 pkt. 4) wzoru umowy

Wnosimy o uzaleznienie zastosowania sankcji w postaci odstapienia od umowy ze skutkiem
natychmiastowym od bezskutecznego wezwania Wykonawcey do spelnienia $wiadczenia
zgodnego z umowa. Zasada obowiazujaca na gruncie prawa cywilnego jest zasada ..pacta sunt
servanda”, co obejmuje takze czynnosci prawne podejmowane na podstawie ustawy prawo
zaméwieni publicznych. Jedynie wyjatkowe okolicznosci (art. 145 § 1 prawa zamowien
publicznych) uzasadniaja odejscie od tej zasady. I ACa 357/12 - wyrok Sadu Apelacyjnego
w Rzeszowie z 2013-03-14

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 27 Pytania 4 dotyczy SIWZ punkt 8 B

Zamawiajacy wymaga dostarczenia probek. Prosimy o doprecyzowanie czy dotyczy to
wszystkich pozycji i pakietow czy tylko tych, na ktérych w formularzu cenowym znajduje sig
taki zapis.

Odpowiedz: Zgodnie z siwz, Zamawiajacy wymaga probek do wszystkich pakietow i pozycji.

Pytanie nr 28 Pakiet II, pozycja 5
Czy Zamawiajacy dopusci sterylne $ciereczki wykonane z chtonnej widkniny?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza powyzsze.

Pytanie nr 29 Pakiet III, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci sterylny fartuch wykonany z wiokniny typu SSMMS o gramaturze
45g/m2 w mankietami z poliestru z pojedynczym szwem ultradzwigkowym?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z zachowaniem pozostalych parametrow.

Pytanie nr 30 Pakiet III, pozycja 2-3
Czy Zamawiajacy dopusci serwety operacyjne o gramaturze 56g/m27?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza powyzsze.

Pytanie nr 31 Pakiet VIII
Czy Zamawiajacy dopusci szezoteczki chirurgiczne pakowane a’40sztuk?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powvzsze.

Pytanie nr 32 Pakiet X, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci pizamg z bluza z krotkim rekawem?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.




Pytanie nr 33 Pakiet X, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci pizame pakowang pojedynczo w opakowaniu zbiorczym
a’50sztuk?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 34 Pakiet X, pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci koszule operacyjna w rozmiarze uniwersalnym?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz i odpowiedziami.

Pytanie nr 35 Pakiet XIII

Czy Zamawiajacy dopusei komplet poscieli w rozmiarze:
. przescieradto 210x150

= poszewka na kotdre 210x160

. poszewka na poduszke 70x807?

Odpowiedz: Zamawiajacv dopuszcza powyisze.

Pytanie nr 36 Pakiet XIV

Czy Zamawiajacy dopusci $liniak w rozmiarze 35x48cm pakowany a’50sztuk, z
przeliczeniem zamawianej ilosci?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza z przeliczeniem na 1008 opakowaii.

Pytanie nr 37 Pakiet XV

Czy Zamawiajacy dopusci serwete z otworem o Srednicy 6em, pozostale parametry bez
zmian?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 38 Pakiet XVI

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw zabiegowy skiadajacy si¢ z osobno zapakowanych
wyrobow medycznych:

Czesé 12

1 x serweta okulistyczna jalowa 100x100cm z otworem z folig operacyjna i kieszenia na
ptyny;

Czesé 11: zestaw wyrobow zapakowany w serwete operacyjna barierowa 90x120cm
sktadajacy sig z:

5 x kompres gazowy 5x5cm

2 x tupfery gazowe kula 30x30cm;

1 x kompres oczny widkninowo celulozowy 5,5x7,5¢cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza powyzsze.

Pytanie nr 39 Pakiet XVIII

Czy Zamawiajacy wymaga aby zestaw zabiegowy skladal si¢ z osobno zapakowanych
wyrobow medycznych:

Czesé I:

1 x serweta okulistyczna jatowa 100x100cm z otworem 10x10cm z folig operacyjna i
kieszenig na ptyny;

Czgsé I

2 x ostona na podtokietnik w rozmiarze 35cmx75cm

Czesc 111

3 x fartuch chirurgiczny jalowy w rozmiarze L - kazdy oddzielnie pakowany

Czes¢ IV: zestaw wyrobow zapakowany w serwetg operacyjna 2 warstwowa z warstwg
celulozy w rozmiarze 90x120cm skiadajacy si¢ z:



10 x Kompres gazowy 7,5cmx7,5cm 17N12W

10 x Kompres gazowy Semx5cm 17N8W,

2 x tupfer gazowy kula 30cmx30cm,

1x kompres oczny wiokninowo-celulozowy w rozmiarze 5,5cmx7,5¢m,

1 x nerka tekturowa jednorazowego uzytku?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga powyiszego. Wszystkie czeéci zapakowane w_jedno zbiorcze
opakowanie foliowe.

Pytanie nr 40
(Pakiet XVII) Czy Zamawiajacy dopusci fartuch XL?

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 41
(Pakiet XVII) Czy Zamawiajacy zamiast igly 29Gx1/2", 0,33x12mm dopusci igle 30G x
5/16", 0,3x8mm lub 30G x 1/2", 0,3x12mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z zachowaniem pozostalych parametrow.

Pytanie nr 42

(Pakiet XVIII) Czy Zamawiajacy zamiast serwety 130x150cm dopusci serwetg okulistyczng
60x60cm ?

Odpowiedz: Nie

Pytanie nr 43

(Pakiet XVIII) Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o skladzie:

-serweta okulistyczna 60x60 cm, 7 cm otwor, kieszen do przechowywania pltynow
-opatrunek na oko samoprzylepny

-tampon 30x30 2 szt

-gaziki 5x5 cm 10 szt

-serweta na stolik 85x100

Odpowiedz: Zgodnie z siwz i odpowiedziami.

Pytanie nr 44

Ze wzgledu na konieczno$¢ uruchomienia produkeji zestawow operacyjnych przez
producenta Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydhuzenie czasu realizacji pierwszej dostawy
do 3 tygodni od daty ztozenia zaméwienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode tylko dla powyzszego pakietu i tylko dla pierwszego
zamodwienia.

Pytanie nr 45 Dotyczy Pakietu nr II poz. 4
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie sterylnej ostony na stolik Mayo o wymiarach
80x145cm.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z zachowaniem pozostalvch parametrow.

Pytanie nr 46 Dotyczy Pakietu nr II poz. 2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie jednorazowego podkiadu higienicznego
wzmocnionego o wym. 80x170cm.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 47 Dotyczy Pakietu nr I1I poz. 1
1. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie sterylnego pelnoochronnego fartucha
barierowego z migkkim mankietem poliestrowym.



2. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie  sterylnego petnoochronnego  fartucha
barierowego ze szwami ultradzwiekowymi.
3. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie fartucha o gramaturze 43 g/m?,
4. W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyzsze pytanie, prosimy Zamawiajacego
0 wyjasnienie, czy Zamawiajacy oczekuje probki dla kazdego wymienionego rozmiaru,
czy tez probki dla wybranego rozmiaru.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza powyisze. Probka dla kazdego rozmiaru.

Pytanie nr 48 Dotyczy Pakietu nr VII poz. 2

. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie serwety pod posladki z torba pod posladki
0 wymiarach 103x115 cm.

2. W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyzsze pytanie, prosimy Zamawiajacego
0 wydzielenie poz. 2 do osobnego pakietu, co umozliwi zlozenie Zamawiajacemu
wigkszej ilosci konkurencyjnych ofert.

Odpowiedz: Modyfikacja Pakietu nr VII.

Pytanie nr 49 Dotyczy Pakietu nr IX
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie pokrowca na przewody o wymiarach 14x250cm.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze.

Pytanie nr 50 Dotyczy Pakietu nr XIII

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie Jednorazowej bielizny poscielowej o wymiarach:
poszwa 160x200cm, przescieradio 160x210 cm, pozostate zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza powvisze.

Pytanie nr 51 Dotyczy Pakietu nr XIV

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie $liniakow w kolorze zielonym lub niebieskim

0 wymiarach min 36cm x 48cm z kieszonka 12 em, pakowanych a’100 szt. z odpowiednim
przeliczeniem wymaganych ilosci, tj. 504 op. a’100 szt.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza powyisze.

Pytanie nr 52 Dotyczy Pakietu nr XV

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie serwety zabiegowej o wymiarach 50x60 cm
Z otworem 6x8cm.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza powyisze.

Pytanie nr 53 Dotyczy Wzoru Umowy §3 ust. 2

Prosimy Zamawiajacego o wydluzenie terminu dostawy do 5 dni roboczych od chwili
zlozenia zam6wienia. Konieczno$é dostarczenia przez Dostawcg towaru w ciagu 2 dni moze
w wielu przypadkach okazaé sie niezwykle trudna, jesli nie niemozliwa do zrealizowania np.
W sytuacji, edy Zamawiajacy zlozy zamowienie w formie faksu po godzinach pracy
Dostawey w ostatnim dniu tygodnia roboczego. Poza tym stosowanie tak krotkiego terminu
dostawy, wydaje si¢ by¢ nieuzasadnione biorac pod uwage, ze przedmiotem umowy nie sg
leki, ani inne produkty, ktérych dostawy nie da sie zaplanowa¢ z géry. To do obowigzkow
Zamawiajacego nalezy takie zaplanowanie harmonogramu dostaw, aby posiadal on
dostateczng ilo$é¢ wyrobow bedacych przedmiotem umowy w danym momencie.

Odpowiedz: dostawy 4 dni robocze, na Cito” 2 dni robocze

abs fremd
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Pytanie nr 54 Dotyczy Wzoru Umowy §5 ust. 1 pkt 1)

Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zmiang zapisu umowy w § 5 ust. 1 pkt 1) w sposob
nastgpujacy:

(...) za opdznienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokosei 0,2% wartosci
niedostarczonego w terminie towaru za kazdy rozpoczety dzien opdznienia (...).

Odpowiedz: Zapisy siwz pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 55 Pakiet 3, poz. 1

Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie do zaoferowania fartucha chirurgicznego z potréjnym
szwem na rekawach.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z zachowaniem pozostatych parametrow.

Pytanie nr 56_Pakiet nr 111 — pozycja nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie sterylnego, petnoochronnego fartucha
barierowego, posiadajacego migkkie poliestrowe mankiety, niepowodujacego nacisku na
skére, ze szwami ultradzwiekowymi na rgkawach, o szerokich r¢kawach zapewniajacych
swobode ruchdw, zapinanego na szyi na rzepy, roz. XL, XXL?

Odpowiedz: Zamawiajgcv dopuszeza powyisze.

Pytanie nr 57 Pakiet nr 111 — pozycja nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie fartucha o gramaturze min. 35 g/m*?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 58_Pakiet nr III — pozycja nr 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie serwety o gramaturze 55 g/m*?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza powvzsze.

Pytanie nr 59 Pakiet nr 111 — pozyeja nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode; na zaoferowanie serwety w rozmiarach 50x50cm lub
45x75cm i gramaturze 55g/m*?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza powyzsze.

Pytanie nr 60 Pakiet nr IV — pozycja nr 1

Czy mozna zaoferowaé czepek chirurgiczny w ksztalcie furazerki, wigzany z tylu na troki, z
wydluzona czescig przednig z mozliwoscig wywinigeia co dodatkowo pochiania pot?
Odpowiedz: Zapisy pozostaja bez zmian

Pytanie nr 61 Pakiet nr VII — pozycja nr 1

Czy mozna zaoferowaé zestaw do porodu o nastgpujacym skiadzie?

1 x serweta na stot narzedziowy 120 x 150 cm - opakowanie zestawu

1 x fartuch chirurgiczny standardowy XL (140 cm, typu SMMMS gramatura 40g/m?)
2 x recznik celulozowy 33 x 33 em

2 x ostony na nogi 75 x 150 cm

1 x serweta pod posladki posiadajaca warstwg chtonng na calej powierzchni, w rozmiarze:
100 x 120 cm z torbg na plyny (bez mozliwosci podlaczenia do ssaka)

1 x serweta samoprzylepna Protect 75 x 90 cm

1 x serweta dla noworodka 87 x 90 cm

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje Pakiet nr VII.




Pytanie nr 62_Pakiet nr VII — pozycja nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety pod posladki wykonanej
z polipropylenowo-polietylenowej pelnobarierowej widkniny z podwojnym workiem do
gromadzenia ptynéw z mankietem, w rozmiarze 100cmx120cm + mankiet 20cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje Pakiet nr VIL.

Pytanie nr 63_Pakiet nr IX — pozycja nr 1
Czy mozna zaoferowaé pokrowiec na przewody o wymiarach 13 x 250 cm?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz i odpowiedziami na pytania.

Pytanie nr 64 Pakiet nr XV — pozycjanr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgody na serwete o wymiarach 50 x 60 cm z otworem
samoprzylepnym o $rednicy @ 7 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza powyvisze.

Pytanie nr 65 Pakiet nr XVI — pozycja nr 1

Czy mozna zaoferowa¢ zestaw do szycia o nastgpujacym skladzie:

1 x serweta na stot narzedziowy 90 x 100 cm - opakowanie zestawu

1 x serweta okulistyczna 100 x 120 cm z otworem 6 x 4 cm samoprzylepnym i torbg do
zbierania plynow

10 x kompres gazowy 5 x 5 cm 12 warstw, 17 nitek

2 x tampon o $rednicy 5 cm, 30 g/m2 (wielkosci jajka kurzego)

1 x opatrunek oczny samoprzylepny

Odpowiedz: Zgodnie z siwz i odpowiedziami na pytania.

Pytanie nr 66 Pakiet nr XVIII — pozycjanr 1

Czy mozna zaoferowaé zestaw o nastgpujacym skladzie:

1 x serweta na stét narzedziowy 90 x 100 cm - opakowanie zestawu
1 x serweta okulistyczna 140 x 150 cm z otworem wypelnionym folig i torba do zbierania
plynow

1 x oslona na podtokietnik 25 x 80 cm

3 x fartuch chirurgiczny standardowy L

10 x kompres gazowy 5 X 5 cm 12 warstw, 17 nitek

10 x kompres gazowy 7,5 x 7,5 ecm, 12 warstw, 17 nitek

2 x tampon o $rednicy 5 cm, 30 g/m2 (wielkosci jajka kurzego)

1 x opatrunek oczny

Odpowiedz: Zgodnie z siwz i odpowiedziami na pytania.

Pytanie nr 67 Projekt umowy - § 5 ust. 1 poz. 1-3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang wysokosci kar umownych na nastgpujace?
Wykonawca zobowiqzany jest do zaplaty Zamawiajqcemu  kar umownych w nastepujqcych
wypadkach i w nastepujqcych wysokosciach:
1. za opdinienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokosci 0,2 % wartosci
niedostarczonego w terminie towaru za kazdy rozpoczety dzien opozZnienia,
2. w przypadku nie dotrzymania terminu zatatwienia reklamacji w wysokosci 0,5 %
wartosci zareklamowanego towaru za kazdy rozpoczety dzien opdznienia
3. w przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy w wysokosci 10%
wartosci nie wykonanej czesci umowy
Odpowiedz: Nie.




Pytanie nr 68 Pakiet I:

poz. 1: Prosimy o okreslenie czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania fartucha jatlowego czy nie
jatowego?

Odpowiedz: niejalowego

Pytanie nr 69 Pakiet I:
poz. 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zaoferowanie fartuchow wykonanych z widkniny
foliowanej, nieprzepuszczalnej dla ptynow, w rozmiarach: 67/90, 87/120, 87/150:

67/90 87/120 87/150

Szerokos¢ fartucha na dole 67 cm 87 cm 87 cm
Szerokos¢ fartucha na gorze 35cm 40 cm 40 cm
Diugosé fartucha 90 cm 120 cm 150 cm

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 70 Pakiet I1:
poz. 1: Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania fartucha niesterylnego czy sterylnego?
Odpowiedz: niesterylnego

Pytanie nr 71 Pakiet I1:

poz. 2: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na zaoferowanie podkiadu z wldkniny polipropylenowe;j
o gramaturze 35 g/m2, o wymiarach 210x80 cm, pozostate parametry zgodne z SWIZ?

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 72 Pakiet II:

poz. 4: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie ostony na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x
145 cm, reszta zgodna z SIWZ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 73 Pakiet II: poz. 5: Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania sciereczek sterylnych
pakowanych po | szt?
Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 74 Pakiet I11:

poz. 1: Czy Zamawiajacy wymaga fartucha, ktérego szwy taczone sa ultradzwigkami, tj. metoda,
ktora pozwala zminimalizowa¢ ryzyko ewentualnych przeciekow oraz stanowia bariere przed
przenikaniem bakterii, a ty samym zapewniaja bezpieczenstwo personelu medycznego w warunkach
sali operacyjnej znacznie lepiej niz tradycyjne lub klejone szwy?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyizsze.

Pytanie nr 75 Pakiet I11:

poz. 1: Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania fartuchow z rekawami typu reglan, ktére nie
ograniczaja ruchow chirurga, co zwigksza komfort pracy, ale i bezpieczenstwo na sali operacyjnej?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 76 Pakiet I11:

poz. 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie fartucha z rekawem zakoficzonym
niepylacym poliestrowym mankietem?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powvyzsze.

Pytanie nr 77 Pakiet I11:

poz. 2: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie serwety w rozm. 150 cm x 90 cm wykonanej
z dwuwarstwowego laminatu nieprzemakalnego o gramaturze min. 56 g/m2?
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Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 78 Pakiet III:

poz. 3: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie serwety wykonanej z dwuwarstwowego
laminatu nieprzemakalnego o gramaturze min. 56g/m2?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza powyzsze.

Pytanie nr 79 Pakiet IV:

poz. 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie czepka chirurgicznego meskiego o kroju
furazerki wykonanego w catosci z widkniny polipropylenowej o gramaturze 17g/m2, z tytu wiazany
na troki, sposéb pakowania w kartoniki gwarantujacy higieniczne przechowywanie i wyjmowanie?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powy#sze.

Pytanie nr 80 Pakiet VII:

poz. 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu do porodu, o sktadowych:
1x fartuch chirurgiczny SMS 35g, rozmiar XL, 140 cm;

1x serweta na stolik narzedziowy 190x150 cm,

2x recznik do rak 40x20 cm,

2x nogawica 120x80 cm,

1x serweta pod posladki z wiokniny foliowej o gramaturze 56g/m2 z workiem na ptyny w ksztalcie
kieszeni na plyny w rozm. 113 x 90 cm, szerokos¢ czesci posladkowej min. 36 cm,

1x serweta przylepna 75x90 cm,

1x kocyk dla noworodka 160x75 cm

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje Pakiet nr VIL

Pytanie nr 81 Pakiet VII:

poz. 2: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie sterylnej serwety pod posladki z torbg o ptyn
w rozm. 113 x 90 cm, wykonana z wiokniny foliowej o gramaturze 56g/m2, szerokos¢ czesci
posladkowej min. 36 cm, kieszen z ksztaltka przy krawedzi o dlugosci 45 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje Pakiet nr VIL

Pytanie nr 82 Pakiet X:
poz. 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie pidzam pakowanych po 1 komplecie?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 83 Pakiet X:
poz. 2: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie koszuli zgodng z SWIZ, w rozmiarze
uniwersalnym:

Dhl'gos-c (mierzac od najwyzszego pkt. 110 em
ramienia)

Dhugos¢ rekawa i ramienia 43 cm
Szerokos¢ na dole (w rozlozeniu) 140 cm

Odpowiedz: Zgodnie z siwz i odpowiedziami.

Pytanie nr 84 Pakiet XI:
poz. 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie oblozenia do cigcia cesarskiego o skladzie:

serweta T z workiem, folig

chirurgiczng z otworem 35x32 1 L3 325x250

cm

czapeczka dla noworodka 1 12x10

kocyk dla noworodka 1 flanela 160x75
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serweta na stol instrum. 1 190x150

serweta na stolik Mayo 1 145x80

serwetki do rak 4 ‘Emk' 40x20
om.

taéma medyczna 2 Spunlace 50x9

Wykonany z laminatu 3-warstwowego 0 gramaturze min. 65 g/m2, wodoszczelnosci powyzej 190 cm
H20, wytrzymalo$ci na rozerwanie na mokro 108 kPa oraz na sucho 95 kPa, zdolnosci absorpeyjnej
824%, min. 2 naklejki do dokumentacji pacjenta.

Odpowiedz: Zgodnie z Siwz.

Pytanie nr 85 Pakiet XI:

poz. 2: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie jednorazowych ochraniaczy na buty,
wiazanych powyzej kostki, wykonanych widkniny polipropylenowej o podwyzszonej wytrzymatosci
na zrywanie mechaniczne, w rozmiarze uniwersalnym, pakowanych parami? W przypadku
odpowiedzi negatywnej prosimy o wylaczenie pozycji do osobnego pakietu, co umozliwi zlozenie
naszej firmie oferty konkurencyjnej cenowo.

Odpowiedz: Zgodnie z SiWzZ.

Pytanie nr 86 Pakiet XIII:

poz. 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie bielizny poscielowej: poszewka 90 x 75 cm,
poszwa 200 x 150 cm, przescieradto 210 x 150 cm, reszta zgodna z SIWZ?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza powyZsze.

Pytanie nr 87 Pakiet XIV:

poz. 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie sliniakow w rozm. 51 x 65 cm, z perforacja,
pakowane po 30 szt, z przeliczeniem zamawianych ilosci, tj. 1 680 op.?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyZsze.

Pytanie nr 88 Pakiet XV:

poz. 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety o wymiarach 60 x 50 cm z otworem
8x6 cm umieszczonym centralnie, otoczonym tasma samoprzylepna?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza powyzsze.

Pytanie nr 89 Pakiet XVI:

poz. 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie sterylnego zestawu do szycia o skladzie:
Tupfer kula 17N 20x20cm 7

Kompres wiokninowy 40g

4W 5x5c¢cm 5

Serweta z laminatu TF

otwor 8CM i przylepiec 75%45cm 1

Peseta plastikowa 1

Serweta z laminatu 75x45¢cm 1

Kubek 120 ml 1

TF - wloknina foliowana polipropylenowo-polietylenowa o gramaturze 43 g/m2
Odpowiedz: Zgodnie z Siwz.

Pytanie nr 90 Pakiet XVIII:
poz. 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie sterylnego zestawu zabiegowego o skladzie:

serweta o gramaturze 43 g/m2 2 90x80
serweta o gramaturze 43g/m2
z otworem - okrag 5 cm, 1 1 75X45
przylepcem
1z
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pokrowiec na podtokietnik ’ 60x20
fotela
kompres z gazy 17 nitek 8 5 7.5x7.5
warstw
opatrunek oczny 2 warstowy | 5x6
fartuch Standard XL I
fartuch Standard L 1
serweta 0 gramaturze 43 g/m2 | 130x90
stuzaca do owinigcia zestawu

Odpowiedz: Zgodnie z siwz i odpowiedziami.

Pytanie nr 91 dot. treSei umowy

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze dostawa towaru bedzie si¢ odbywa¢ w dni robocze, tj. od
poniedziatku do piatku, z wylaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedz: tak

Pytanie nr 92 dot. treSci umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie czasu dostawy do 3 dni roboczych od chwili ztozenia
zamdwienia, a w przypadku zamowien na ,,CITO” do 48 godzin?

Odpowiedz: dostawy 4 dni robocze, na ,,cito” 2 dni robocze

Pytanie nr 93 dot. tresci umowy
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie czasu realizacji reklamacji do 4 dni roboczych?
Odpowiedz: nie

Pytanie nr 94 dot. treSci umowy
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang w § 5 pkt. 1 stowa ,,opdznienia” na ,zwloki”?
Odpowiedz: nie

Pytanie nr 95 dot. treSci umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje § 5 pkt. 1 3) na: ,,w przypadku niewykonania bqdz
nienalezytego wykonania umowy w wysokosci 15% wartosci nie wykonanej czeSci umowy (nie
mniejszej niz 20 z)”?

Odpowiedz: nie

Pytanie nr 96 dot. tresci umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby prawo do odstapienia od umowy z tytuly nienalezytego
wykonania umowy przystugiwato mu w przypadku trzykrotnego uchybienia?

Odpowiedz: nie

Pytanie nr 97 dot. treSci umowy
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang terminu platnosci na 30 dni od daty wystawienia faktury?
Odpowiedz: nie

Pytanie nr 98 dot. tresci umowy

Czy w razie braku mozliwosci lub istotnych trudnosci w dostarczeniu wyrobow zaoferowanych w
ofercie wykonawca bedzie mogt dostarczaé zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej
cenie?

Odpowiedz: nie
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Pytanie nr 99 Pakiet I1I:

Poz.1Prosimy Zamawiajacego o odstapienie od wymogu podwojnego szwu na r¢kawach i
dopuszczenie fartuchow z rekawami klejonymi na wysokosci wstawek, takie laczenie spaja
wiékniny na calej powierzchni.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 100 Pakiet III Poz.1
Prosimy o dopuszczenie fartuchéw w rozmiarach XL, XLL z poliestrowymi mankietami.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 101 Pakiet I1I Poz.2

Prosimy o dopuszczenie serwety w rozmiarze 150x90cm, wykonanej z bilaminatu
(polipropylentpolietylen) o gramaturze SSg/mz.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza powyisze.

Pytanie nr 102 Pakiet III Poz.3

Prosimy o dopuszczenie serwety w rozmiarze 75x45cm, wykonanej z bilaminatu
(polipropylen+polietylen) o gramaturze 58g/m’

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 103 Pakiet ITI Poz.3

Prosimy o dopuszczenie serwety w rozmiarze 45x50cm, wykonanej z bilaminatu
(polipropylen+polietylen) o gramaturze 58 g/m2

Odpowiedz: Zgodnie z siwz i odpowiedziami.

Pytanie nr 104 Pakiet IV Poz.2
Czy nalezy zaoferowa¢ lekki i oddychajacy czepek o gramaturze max. 12g/m2
OdpowiedZ: Tak, wigzany na troki, pozostale parametry bez zmian.

Pytanie nr 105 Pakiet V:
Prosimy o dopuszezenie maski chirurgicznej w kolorze biatym.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyZsze.

Pytanie nr 106 Pakiet Vi
Czy zamawiajacy wymaga maski chirurgicznej hypoalegricznej, bez zawartosci barwnikow.
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszeza powyzsze.

Pytanie nr 107 Pakiet VIIL:

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zestawu do porodu naturalnego o nastgpujacym
sktadzie:

1 x serweta na stolik narzedziowy 120x140 cm

1 x serweta pod posladki 35,5x85x114,5 cm ze wzmocnieniem 32,5x50 c¢m i torba na ptyny z
portem do ssaka

1 x serweta 75x90 cm, przylepna

2 x nogawica 79x140 cm

1 x koeyk dla noworodka 100x105 em

| x fartuch chirurgiczny XL, 130 cm wykonany z wiokniny SMMS

2 x recznik chtonny 20x30 cm

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje Pakiet nr VIL
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Pytanie nr 108 Pakiet VIIT Poz.1

Prosze o dopuszezenie szczotki chirurgicznej do mycia rak wykonanej z polietylenu i
polietylenu, speiniajace pozostate wymogi SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 109 Pakiet VIII Poz.1

Prosimy doprecyzowanie c¢zy Zamawiajacy oczekuje szczotki s do chirurgicznej do mycia rak
w rozmiarze 8x5x4 cm , zaopatrzonej w czyscik do paznokei, sterylizowanej radiacyjnie.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 110 Pakiet XV:

Prosimy o dopuszczenie serwety zabiegowej 0 wymiarach 50x60cm z otworem @5cm,
pozostate wymogi zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze.

Jednocze$nie Zamawiajacy modyvfikuje zalacznik nr 2 Pakiet ITi VIL
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